

Аналіз цін станом на 10.10.2025р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	466,50	603,71	724,45	337 956,86	485,60	https://keramamix.com.ua/plitka-dlia-stin-cersanit-arctic-stone-white-glossy-25x40 https://ars.ua/plitka-dlja-stin-golden-tile-marmo-milano-8m2061-30-60-sira.html https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-golden-tile-metrotiles-belyy-460011-10x20.html	226532,40	111 424,46
Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	193	491,5	589,80	113 831,40	142,10	https://build.rozetka.com.ua/ua/447391811/p447391811/?gad_source=1&gad_campaignid=21020380025&gbraid=0AAAAADQ2juDXpurEY66G_FS TT3JINRStw&gclid=Cj0KCQjw3aLHBhDTARIsAIRij59UvrQoRTmAENAUus_VKkUyqYCBiPgjaPN6vGhjBLSUg0VJd3y28wwaArQjEALw_wcB https://epicentrk.ua/ua/shop/truba-kas-truba-pp-r-pn20-d32-kas.html https://profimann.com.ua	27 425,30	86 406,10

							/uk/truby-i-fitingi/polipropilenovye-truby-ppr/truba-polipropilenovaya-spk-pn-20-32-h-5.4-4-m/		
Вікна металопластикові, відкривні енергозберігаючі	м2	43,62	12014,21	14 417,05	628 871,81	5 619,80	https://market-dveri.ua/uk/metaloplastykovye-vikno-wds-5s-dvostulkove-z-povorotno-vidkydnoyu-stulkoyu-1500-x-1500-mm/ https://viknanimechchyny.ua/rehau-euro-design-70/ https://liniavikon.com.ua/ua/vikna/profilni_system/rehau/	245135,68	383 736,13
Плити стельові 600х600	шт	461	273,05	327,66	151 051,26	103,80	https://eurometa.ua/product/plyta-dlya-pidvisnoyi-steli-kcs-ecomintrento?geo=kyiv https://vist.ua/ru/sistemy-podvesnyh-potolkov-ru/plity-dlya-podvesnogo-potolka-ru/plita-armstrong-kcs-bajkal-600x600-board?qclid=Cj0KCQjws4fEBhD-ARIsACC3d2-E_nKDbG3gEoJO7FIBKCcl-tnXNT8lcYJsrFD4GoObVxqffeoign8oaArC-EALw_wcB&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=21189409808&utm_term=&utm_content=qid https://epicentrk.ua/shop/plita-podvesnogo-potolka-amf-ecomintrento-board-kcs-600kh600kh13-mm.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&adtype=pla&product_channel=online&gad_source=1&gad_campaignid=220	47851,80	103 199,46

							79283820&gbraid=0AAAAADLIb1NWLRLq9djlExIVkUQgDm2Wj&gclid=Cj0KCQjwnJfEBhCzARIsAIMtfKL5OAKo4BToalOXaC1poPRjuqZE_NwR1qVCRLd3ZOWb6IPD_Zof-wCxEaAohaEALw_wcB		
Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу 600x250 мм	м2	39,78	1529,07	1 834,88	72 991,69	897,00	https://prom.ua/ua/p871248558-kvadratnye-truby-vozduhovody.html https://smartvent.com.ua/ua/p795037715-vozduhovod-p-ryamougolnyj-shina.html?srltid=AfmBOoqfAjdKShENaCpXUocQUu7zyCcss4F0Z_fClx5j8laSZVxn43lAW https://ventsap.com.ua/ua/p844445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-otsinkovannyj.html?srltid=AfmBOoRRWUBAo3EQJ9syZhCHR4xSy81hTkXOIbXDn5nhHSBv00Psoa9	35 682,66	37 309,03
Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм РЗ-ЦХ-20	1000м	1,337	79730,72	95 676,86	127 919,97	74 530,00	https://provod.dp.ua/ua/p177968383-metallorukav.html https://ohrana.ua/metallorukav-sokol-rztskh-stand-art-c-protiyazhkoy-d20-bukhta-50-m.html?feed=gm&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=18521350726&utm_term=&utm_content=&utm_position=&utm_matchtype=&utm_placemen	99 646,61	28 273,36

							t=&utm_network=x&gad_source=1&gad_campaignid=18518544132&gbraid=0AAAAADMK_0fhHpsCy59ZLP5rl-gEkWkRG&gclid=Cj0KCQjw3aLHBhDTARIsAIRij59x3pwPfkRFdgk3UhlrR8CdARWgICdQhG-AVQZAReB5Q4vNUgSbQBoaAkfEEALw_wcB https://factor.in.ua/metallorukav-RZ-TS-KH-20-scot?srsltid=AfmBOooX1IEfYCiqmcuaE75QJRv2POJp9uFNMMUcHKGO88wbxag8RzX&utm_source=chatgpt.com		
Плипливна установка Вентс МПА 5000 В LCD в комплекті з автоматикою	шт	1	251974,8	302 369,76	302 369,76	162 075,00	https://vents-shop.com.ua/priplivna-ustanovka-vents-mpa-5000-v-uk/?srsltid=AfmBOooGQCzu6b7cft5whO7eF97uXPMLdiIM89-Lows_1Cr32TyzYl-https://vent-market.com.ua/ru/product/vents-mpa-5000-v-lcd/https://climatstore.com.ua/ventilyaciya/promyshlennye-ventilyacionnye-ustanovki/prirochnye-ustanovki-1/prirochnaya-ustanovka-vents-mpa-5000-v.ht	162 075,00	140 294,76

							ml		
Регулятор витрат повітря РРВ 1000х500	шт	2	27297,27	32 756,72	65 513,45	6 221,00	https://vents-shop.com.ua/regulyator-vitrati-vents-rrv-1000-500-uk/?srsId=AfmBOogeULrIrBjtgVBM-DUK466219uowL3h_zm32FfBEPg6O9cF2SFVf https://vent-market.com.ua/ua/product/vents-rrv-1000x500/ https://vents-svit.com.ua/prinalegnosti-dlya-sistem-ventilyatsiji/regulyatori-vitrati-povitrya/vents-rrv-1000h500	12 442,00	53 071,45
Стілець	шт	94	1259,87	1 511,84	142 113,34	1 181,30	https://amf.ua/ua/stul_vanessa_khrom_kozhamserviji/p218682/ https://kupistul.ua/ua/stul-marco/219874 https://kupistul.ua/ua/stul-tulipan/221313	111 042,20	31 071,14
Стіл обідній 1200х800	шт	25	4199,58	5 039,50	125 987,40	3 309,66	https://mebli-centr.com.ua/ua/p1851075428-stil-obidnij-modern.html https://maksidan.zakupka.com/uk/p/697362173-stol-obedennyi-talio-25-1200h800-novyy-stil/ https://onix-mebel.com/stil-obidnii-geit-chornii-industrial-1200kh800.html	82 741,50	43 245,90

Проаналізовано товару на 2,06 млн грн
Різниця 1,01 млн грн (49,21%)